
vn
v*

Firma Máchovský mapy s.r.o.
Boční 551, 783 72 Velký Týnec

NABÍDKA:

„Roll-upy, brožura, panely - soutěž Vesnice roku 2017"

PRO

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 

110 15 Praha 1

Máchovský mapy s.r.o., Boční 55a, 783 72 Velký Týnec IČ: 286 19 633, DIČ: CZ28619633
Bankovní spojení: KB Olomouc, č. Účtu: 43-6691490287/0100

e-mail: info(S)m3chovskv.cz, www.machovsky.cz [1]



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Název zakázky: Roll-upy, brožura, panely-soutěž Vesnice roku 2017

Dodavatel
(obchodní firma nebo 
název)

Máchovský mapy s.r.o.,

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ) Boční 551, Velký Týnec, 783 72

Právní forma s.r.o.

Identifikační číslo 286 19 633

Daňové identifikační číslo CZ286 19 633

Kontaktní osoba Jan Máchovský-jednatel

E-mail

Nabídkové ceny - souhrn

Výše celkové nabídkové ceny bez DPH 125 940,00 Kč

Výše celkové nabídkové ceny vč. DPH 150 398,40 Kč

DPH 21 % 19 485,90 Kč

DPH 15 % 4 972,50 Kč

Ve Velkém Týnci dne 17. 8. 2017 

Osoba oprávněná jednat: Jan Máchovský 

Pozice / funkce: jednatel

podpis, razítko

Máchovský mapy s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec IČ: 286 19 633, DIČ: CZ28619633
Bankovní spojení: KB Olomouc, č. Účtu: 43-6691490287/0100

e-mail: info(a)machovskv,cz. www.machovskv.cz [2]



Firma Máchovský mapy s.r.o.
Boční 551, 783 72 Velký Týnec

Název zakázky: Roll-upy, brožura, panely-soutěž Vesnice roku 2017

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Ke dni 14. 8. 2017 prohlašuji, že dodavatel: Máchovský mapy, s.r.o. splňuje základní kvalifikační
předpoklady tak, že:

a) jak uvedená právnická osoba (dodavatel), tak nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl 
pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, 
trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;

b) jak uvedená právnická osoba (dodavatel), tak nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl 
pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového trestného činu;

c) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil skutkovou podstatu 
jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu;

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

e) dodavatel není v likvidaci;
f) dodavatel nemá v evidenci daní u orgánů Finanční správy České republiky ani orgánů Celní správy 

České republiky ani v evidenci daní, pojistného na sociální zabezpečení a pojistného na veřejné 
zdravotní pojištění nebo obdobných peněžitých plnění u příslušných orgánů státu, ve kterém má 
dodavatel sídlo, místo podnikání či bydliště, evidovány nedoplatky;

g) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel 
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za 
činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby;

h) dodavatel není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek;
i) mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu.

Ve Velkém Týnci dne 17. 8. 2017

Osoba oprávněná jednat: Jan Máchovský

Pozice / funkce: jednatel

podpis, razítko

Máchovský mapy s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec IČ: 286 19 633, DIČ: CZ28619633
Bankovní spojení: KB Olomouc, č. Účtu: 43-6691490287/0100

e-mail: info(5)machovsky.cz, www.machovskv.cz [3]



Název zakázky: Roll-upy, brožura, panely-soutěž Vesnice roku 2017

NABÍDKA
a) Rollup s potiskem

S Rollup s potiskem obsahující 5 log: logo soutěže a loga 4 vyhlašovatelů soutěže (Ministerstvo pro 
místní rozvoj, Ministerstvo zemědělství, Spolek pro obnov venkova ČR a Svaz měst a obcí ČR) 

Specifikace
rozměr 120 x 200 cm
počet kusů 3

S Rollup s potiskem obsahující 7 log: logo soutěže a loga 6 spoluvyhlašovatelů soutěže (Kancelář 
prezidenta republiky, Ministerstvo kultury, Ministerstvo životního prostředí, Svaz knihovníků a 
informačních pracovníků, Společnost pro zahradní a krajinářskou tvorbu, Sdružení místních 
samospráv ČR)

Specifikace
rozměr 120 x 200 cm

počet kusů 1

Součástí průzkumu, resp. poptávky na vyhotovení jsou následující práce:
- grafické zpracování
- náhledy
- tisk

Zadavatel dále požaduje:
Zaslat ke konečnému schválení finální návrh před tiskem v elektronické podobě (emailem). Zadavatel si 
vymezuje 3 pracovní dny ke kontrole.

Termíny vyhotovení díla: 11. září 2017

b) Brožura - formát A5

Brožura obsahující fotografie a texty o vítězných obcích v rámci daného ročníku soutěže.
Specifikace
počet stran 28 + 4 obálka
počet kusů 1 300
papír: vnitřek: 135 g KL, barevnost 4/4

obálka: 200g KL, barevnost 4/4
vazba VI

brožura bude obsahovat:
• fotografie obce a aktivit jejích obyvatel dodaných od zadavatele a dostupných zdrojů,
• informační text (min. % A4) o konkrétní obci zpracovaný na základě podkladů dodaných od 

zadavatele a dostupných zdrojů,
• loga 4 hlavních vyhlašovatelů soutěže + logo soutěže, text - informace o soutěži, úvodní slovo. 

Součástí poptávky na vyhotovení brožury formátu A5 jsou následující práce:

Máchovský mapy s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec IČ: 286 19 633, DIČ: CZ28619633
Bankovní spojení: KB Olomouc, č. Účtu: 43-6691490287/0100

e-mail: info(5)machovskv.cz. www.machovskv.cz [4]



Firma Máchovský mapy s.r.o.
Boční 551, 783 72 Velký Týnec

- vypracování textů (rozsah min. 3Á A4)
- korektury textů (stylistické a gramatické)
- grafické zpracování
- příprava fotografií
- převod fotografií pro tisk
- náhledy
- tisk

Zadavatel dále požaduje:
Zaslat ke konečnému schválení finální návrh před tiskem v elektronické podobě (emailem). Zadavatel si 
vymezuje 3 pracovní dny ke kontrole.

Aktuální informace, resp. výsledky soutěže, které budou obsahem brožury, budou zpracovateli dodány 
nejpozději do 17. září 2017.
Termíny vyhotovení díla: 2. října 2017

c) Prezentační panely

Prezentační panely obsahující fotografie a texty o vítězných obcích v rámci daného ročníku soutěže. 
Specifikace
rozměry min. 98xl38cm 
tloušťka 0,5 cm 
materiál PVC 
hmotnost cca 500g 
počet kusů 14

Informační panel jednotlivých obcí bude obsahovat:
• fotografie obce a aktivit jejích obyvatel dodaných od zadavatele a dostupných zdrojů,
• informační text (rozsah min. 1 strana A4) o konkrétní obci zpracovaný na základě podkladů 

dodaných od zadavatele a dostupných zdrojů,
• na každém panelu budou jednotně umístěna loga 4 hlavních vyhlašovatelů soutěže + logo 

soutěže.
Informační panely budou mít jednotnou grafiku a úpravu. Konečný návrh bude konzultován se 
zadavatelem.

Součástí poptávky na vyhotovení brožury formátu A5 jsou následující práce:
- vypracování textů (rozsah min. 1 strana A4)
- korektury textů (stylistické a gramatické)
- grafické zpracování
- příprava fotografií
- převod fotografií pro tisk
- náhledy 
-tisk

Zadavatel dále požaduje:
Zaslat ke konečnému schválení finální návrh před tiskem v elektronické podobě (emailem). Zadavatel si 
vymezuje 3 pracovní dny ke kontrole.
Podklady budou zpracovateli dodány nejpozději 31. srpna 2017.

Termíny vyhotovení díla: 11. září 2017

Máchovský mapy s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec IČ: 286 19 633, DIČ: CZ28619633
Bankovní spojení: KB Olomouc, č. Účtu: 43-6691490287/0100

e-mail: info(6)machovskv.cz. www.machovskv.cz [5j



Firma Máchovský mapy s.r.o.

d)ceny

Roll-upy 18 800,00 Kč 3 948,00 Kč 22 748,00 Kč

Brožura-A5 33 150,00 Kč 4 972,50 Kč 38 122,50 Kč

Prezentační panely 73 990,00 Kč 15 537,90 Kč 89 527,90 Kč

DPH 15 % 4 972,50 Kč
DPH 21 % 19 485,90 Kč
Celková cena vč. DPH 150 398,40 Kč

e) prohlášení

Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé. Cena uvedena 
v nabídce je stanovena jako nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu realizace.

Ve Velkém Týnci dne 17. 8. 2017 

Osoba oprávněná jednat: Jan Máchovský 

Pozice / funkce: jednatel

podpis, razítko

Máchovský mapy s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec IČ: 286 19 633, DIČ: CZ28619633
Bankovní spojení: KB Olomouc, č. Účtu: 43-6691490287/0100

e-mail: info(5> machovskv.cz. www.machovsky.cz [6]


